

Tytuł:

Zapisy do szkół podstawowych w Brugii

Czy Twoje dziecko urodziło się w 2023 r. lub zmieni szkołę w roku szkolnym 2025-2026?

Podjmij następujące kroki:

Aby umożliwić jak największej liczbie rodziców zarejestrowanie się w preferowanej szkole, działamy dwuetapowo:

- Zarejestrowanie się
- Zapisanie się

Czy Twoje dziecko uczęszcza już do szkoły? W takim razie nie musisz się ponownie rejestrować. Jeśli masz jakieś pytania, odwiedź stronę www.naarschoolinbrugge.be.

Treść:

1. Skontaktuj się wcześniej z kilkoma szkołami w Brugii.

W ten sposób uzyskasz więcej informacji na temat preferowanych szkół, w których chcesz zarejestrować swoje dziecko.

2. Rejestracja dziecka.

Zarejestruj swoje dziecko w preferowanych szkołach.

Należy to zrobić między 25 lutego (godz. 8:00) a 18 marca 2025 r. (godz. 18:00).

Rejestracji można dokonać za pośrednictwem strony internetowej www.naarschoolinbrugge.be lub poniższego kodu QR.

Czas rejestracji dziecka w wyznaczonym okresie nie odgrywa żadnej roli w rankingu dziecka. Zalecamy dodanie więcej niż jednej szkoły w pliku rejestracyjnym dziecka. Swoją ulubioną szkołą zaznacz zawsze na pierwszym miejscu.

Potrzebujesz pomocy przy rejestracji? Udaj się do:

Jednej ze szkół podstawowych w Brugii

Jednego z biur *Digipunt* w Brugii (np. Hoogstraat 9, biblioteki...)



www.brugge.be/digipunten

www.huisvanhetkindbrugge.be

Huis van het Kind (Dom dla Dziecka)(w urzędzie het *Huis van de Bruggeling* (Dom Brugijczyka))

HouVast (poradnia Trzymaj się) (program doradztwa domowego)

www.ocmw-brugge.be/houvast

Kind & Gezin (instytucja Dziecko i Rodzina)

3. Zapisanie dziecka

Czy internetowa rejestracja dziecka została przeprowadzona na czas?

Świetnie! Najpóźniej do 25 kwietnia 2025 r. otrzymasz informację, w której szkole możesz zapisać swoje dziecko.

Zapisy trwają od 28 kwietnia do 19 maja 2025 roku.

Uwaga: Po otrzymaniu wyniku należy umówić się na spotkanie ze szkołą w celu sfinalizowania zapisu. Dopiero wtedy zapis jest zakończony.

Dodatkowo:

Aby uzyskać więcej informacji, często zadawane pytania, tłumaczenia ulotek, specjalne szkoły podstawowe ... odwiedź stronę www.naarschoolinbrugge.be

